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Agri Diesel MSP 15W-40

说明

Agridiesel MSP 15W-40 是一种专为新一代拖拉机和土方工程机械重型柴油发动机而研发的优质矿物机油。特殊的中 SAPS 

添加剂技术，结合最优质的基础油，确保该产品具有以下优点：

低磷酸盐灰分、低磷、低硫含量，使该产品适用于安装了排气后处理装置的发动机

优异的清洁能力，因此能将沉积物、油泥和颗粒物的形成控制在最低限度

极佳的抗磨损保护

优异的抗氧化和抗腐蚀性

应用

Agridiesel MSP 15W-40 是一种中 SAPS 高级机油，适用于农用车辆和土方工程机械的最新式柴油发动机。尤其适用于清洁 Tier IIIb 和 Tier IIIa 

发动机，无论发动机是否配备了排气后处理装置（颗粒过滤器和/或 SCR 催化转换器）以及/或者排气再循环 (EGR) 

系统。如果制造商如此指定，则可以采用更长的换油周期。 

规格

ACEA E7, E9, E11

API CK-4 / SN

Mack EOS-4.5

Renault VI RLD-3

Volvo VDS-4.5

Cat ECF-3

Cummins CES 20086

Detroit Diesel 93K222

Deutz DQC III-18 LA

DTFR 15C100

Ford WSS M2C171-F1

JASO DH-2

MAN M 3775

MB 228.31

MTU Type 2.1

Allison TES-439

本产品信息表中所提及的数据旨在让读者本人了解我们产品的特性及其可能的应用。尽管在声明日期之时已尽可能仔细地编写本概述，但编者对因信息的不完整性和/或不准确性所导致的损害不承担任何责任，特别是由于明显的文字错误而导致损害的情况。提供商交货条件适用于所有产品供应。建议读者咨询提供商后再最终进行产品选择，特别是对于关键性的应用。由于持续的产品研发，所载信息可能随时更改，恕不另行通知。
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典型

15 °C 时密度, kg/l 0,877

粘度 -20 °C, mPa.s 5400

粘度 40 °C, mm²/s 108,00

粘度 100 °C, mm²/s 14,80

粘度指数 143

闪点 COC, °C 240

流点, °C -42

总碱值, mgKOH/g 9,7

灰分, % 0,99

包装规格

35081

5 升罐装

37495

15 升盒中袋装

34969

20 升提桶装

37937

20 升罐装

34970

60 升圆桶装

34971

208 升圆桶装
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